
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00 A  VfB Schloß … R

I II III IV V VI Punkte
8 5 1 9 3 4

2211
21:23
22:23

╳

9
17

1
10
19

2
11
20

5
12
21

6
13
22

8
15

Auszeit

10:12
20:21

Ende
17:26 B  SC Halle S

I II III IV V VI Punkte
11 5 7 13 14 2

25

0
8
18

1
12
19

2
14
21

3
15
23

4
16
25

7
17

Auszeit

18:19

S
A
T
Z

2

Start
17:29 B  SC Halle R

I II III IV V VI Punkte
2 11 5 7 13 14

253
8:6

╳

11
5
16

7
17

8
21

9
25

10 Auszeit

9:8

Ende
17:54 A  VfB Schloß … S

I II III IV V VI Punkte
5 1 9 3 4 8

1611 6
2:7 15:19

11:16
0
11

2
14

3
15

6
16

9 10 Auszeit

0:5
11:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:57 A  VfB Schloß … R

I II III IV V VI Punkte
8 5 1 9 3 4

1215 11 6
10:22 9:19 6:12

12:24 8:16
╳

10
1
11

3
12

6 8 9 Auszeit

3:6
6:10

Ende
18:18 B  SC Halle S

I II III IV V VI Punkte
11 5 7 13 3 2

25

1
22

3
24

6
25

12 17 20 Auszeit

6:3

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 4 Frauen
Frauen

A  VfB Schloß Holte vs. SC Halle B
Spiel 48 17.12.2022 17:00 Uhr

Gymnasium Schloß Holte-
Stukenbrock

33758 Schloß Holte-Stukenbrock 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

A  VfB Schloß … 10/14
1 Homic, Angelina X
3 Stolle, Lena X
4 Sendermann, Svenja X
5 Schulz, Laura X
6 Bauer, Sandra X
8 Ehlebracht, Stefanie X
9 Stolle, Carla X

11 Brock, Lea X
12 Uthe, Denise
15 Schulz, LeniSophie X
A  Libero

12 Uthe, Denise
A  Offizielle
T Ehlebracht, Bastian

C

B  SC Halle 12/14
1 Proksch, Julia
2 Günnewig, Nadine X
3 Feix, Annina X
5 Studt, Anja X
6 DaCunha-Glatzel, Da…
7 Dessin, Céline X
9 Lückebergfeld, Vera

10 Blanke, LillyMarie
11 Rzeha, Anna-Luise X
13 Wenzel, Jessica X
14 Pennekamp, Wiebke X
15 Breivogel-Bär, Anna
B  Libero
9 Lückebergfeld, Vera
B  Offizielle
T Spielberg, Karin

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  VfB Schloß … SC Halle B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 22 1 26 25 1 0 1
2 3 0 16 2 25 25 1 1 1
2 5 0 12 3 21 25 1 0 1

4
5

6 10 0 50 72 75 3 1 3
Start: 17:00 Ende: 18:18 Dauer: 1:18

Sieger: SC Halle

Schiedsgericht Linienrichter
1 Laupichler, Uwe 1
2 Teichert, William 2

Schreiber 3
Schr. Kerstingjohänner, Carla 4

Assist. Schulz, Joline

Dokument erstellt: 17.12.2022 18:39 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


