

Verbandsliga 4 Frauen

Frauen

(A) VfB Schloß Holte vs. SC Halle (B)

Spiel 48

17.12.2022 17:00 Uhr

Gymnasium Schloß Holte-Stukenbrock 33758 Schloß Holte-Stukenbrock



					art :00	A) VfB S	Schloß		R		de :26		® so	C Halle		S	ſ
	Ai	ufschlagfolge	۸	-	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	- II	III	IV	V	VI	Punkte	
_	Sta	artaufstellung		8	5	1	9	3	4		11	5	7	13	14	2		1
Į,		Spielernr.						(11)		22							25	
ufstellung	Auswechsel- spieler	C-:-l-tl	Z					21:23										
Ā	·	Spielstand						22:23										
		1. 5.	1	X	1	2	5	6	8	Auszeit		1	2	3	4	7	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	9` 17	10 19	11 20	12 21	13 22)	15	10:12 20:21	8 18	12 19	14 21	15 23	16 25	17	18:19	

S	St. 17:	art :29		B) SC	Halle		R	En 17:	de :54	A) VfB S	Schloß		s
^	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Α	2	11	5	7	13	14		5	1	9	3	4	8	
T						3	25				(11)		6	16
Z						8:6					2:7		15:19	
											11:16			
2	X	5	7	8	<u> </u>	10		0	2	3		9	10	Auszeit
2	11	16	17	Z T	ک		9:8	11	14	15	16			0:5 11:14

				S	St 17:	art :57	A	A VfB Schloß			R	En 18:			B SC Halle			
	A	ufschlagfolge		Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artauf	stellung	A	8	5	1	9	3	4		11	5	7	13	3	2	
ufstellung		S	pielernr.	Τ	15		11	6			12							25
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ	10:22		9:19	6:12											
Ā	•	ъþ	ieistanu				12:24	8:16										
		1.	5.	2	X_	1	3_	6	8	9	Auszeit		3	6 25	12	17	20	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	う	10	11	12)				3:6 6:10	22	24	25)				6:3

S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A T 7														
Z														
							Auszeit							
4														
4							Auszeit							

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
g.		artaufstellung	7																					
la E		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen Bemerkungen											Ergeb	nisse)										

A	VfB Schloß 10	/14	B	SC Halle 12	2/14
1	Homic, Angelina	Х	1	Proksch, Julia	
3	Stolle, Lena	Х	2	Günnewig, Nadine	Х
4	© Sendermann, Svenja	Х	3	Feix, Annina	Х
5	Schulz, Laura	Х	5	Studt, Anja	Х
6	Bauer, Sandra	Х	6	DaCunha-Glatzel, Da	
8	Ehlebracht, Stefanie	Х	7	Dessin, Céline	Х
9	Stolle, Carla	Х	9	Lückebergfeld, Vera	
11	Brock, Lea	Х	10	Blanke, LillyMarie	
12	Uthe, Denise		11	©Rzeha, Anna-Luise	Х
15	Schulz, LeniSophie	Х	13	Wenzel, Jessica	Х
I (A) Libero		14	Pennekamp, Wiebke	Х
12	Uthe, Denise	Π	15	Breivogel-Bär, Anna	
(A)	Offizielle		$^{f B}$	Libero	
T	Ehlebracht, Bastian		9	Lückebergfeld, Vera	

B) Offizielle T Spielberg, Karin

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Ergebnisse											
4) (F	/fB	Schl		SC	B)					
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
2	2	0	22	1	26	25	1	0	1		
2	3	0	16	2	25	25	1	1	1		
2	5	0	12	3	21	25	1	0	1		
				4							
				5							
6	10	0	50		72	75	3	1	3		
Start: 17:00 Ende: 18:18 Dauer: 1:18											
Sieger: SC Halle 3:0											

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Laupichler, Uwe		1				
2	Teichert, William		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Kerstingjohänner, Carla		4				
Assist.	Schulz, Joline						

Dokument erstellt: 17.12.2022 18:39 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de